UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Dự họp trực tuyến về chuẩn bị tổ chức Lễ Khởi công 148 trường phổ thông

nội trú liên cấp tại các xã biên giới còn lại (07 trường trên địa bàn tỉnh)

Thực hiện Công điện số 390/CĐ-VPCP ngày 03/3/2026 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời dự họp về chuẩn bị tổ chức Lễ Khởi công 148 trường phổ

thông nội trú liên cấp tại các xã biên giới đất liền còn lại, Lãnh đạo UBND tỉnh mời

các thành phần dự họp tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh như sau:

1. Thành phần tại điểm cầu UBND tỉnh Lạng Sơn

- Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, cơ quan: Công an tỉnh, Giáo dục và Đào

tạo, Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Tài chính, Y tế, Văn phòng UBND

tỉnh; Viễn thông Lạng Sơn, Viettel Lạng Sơn, Công ty Điện lực Lạng Sơn, Báo

và Phát thanh, Truyền hình Lạng Sơn;

-  Chủ tịch UBND các xã: Kháng Chiến, Quốc Việt, Thụy Hùng, Hoàng

Văn Thụ, Đồng Đăng, Cao Lộc, Ba Sơn.

2. Thời gian: từ 15 giờ 00 phút, ngày 04/3/2026 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị

- Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo liên hệ

với Bộ Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp; dự thảo báo cáo

tham luận của UBND tỉnh liên quan đến công tác khởi công 07 trường phổ thông

nội trú liên cấp tại các xã biên giới còn lại trên địa bàn tỉnh, gửi Văn phòng

UBND tỉnh, các cơ quan dự họp chậm nhất 11 giờ 00 phút, ngày 04/3/2026.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, đăng ký đại biểu theo yêu cầu.

- Viễn thông Lạng Sơn chủ trì, phối hợp với Trung tâm Thông tin (Văn

phòng UBND tỉnh), Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị các điều kiện về kỹ

thuật đảm bảo phục vụ Hội nghị.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Lạng Sơn,

  Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KTCN(CVĐ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2026-03-03T22:47:52+0700

		2026-03-04T08:09:30+0700

		2026-03-04T08:09:30+0700

		2026-03-04T08:09:30+0700